MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
.INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0155/2016, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

Substitui servidor em período de férias no
IFSP - Câmpus Avaré.

DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor TIAGO ALVES PEREIRA, ocupante do cargo de

Técnico de Contabilidade, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do

Coordenador de Contabilidade e Finanças (FG-2) do Câmpus Avaré, RODOLFO CACITA, no

período de 23 de janeiro a 03 de fevereiro de 2017 por motivo de férias.

DIRETOR GERAL- IFSP CÂMPUS AVARÉ